
Dodatek č. 1

ke

smlouvě o správě a provozování reklamních laviček č. 2022/00051

Smluvní strany:

1. Město Poděbrady

se sídlem: 

Zastoupeno;

IČO:

(dále jen „Město")

Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady 

Jaroslavem Červinkou, starostou 

00239640

2. Poděbradská sportovní, s.r.o.

zastoupená: 

se sídlem:

IČO;

(dále jen „správce")

Ing. Milanem Suchomelem, jednatelem

U Zimního stadionu 770, Poděbrady II, 290 01 Poděbrady

26421666

uzavírají tímto níže uvedeného dne Dodatek č. 1 ke smlouvě o správě a provozování reklamních 
laviček č. 2022/00051 uzavřené dne 1. 3. 2022 (dále jen „Dodatek č. 1):

I.

. Smluvní strany prohlašují, že dne 1.3.2022 mezi sebou uzavřely smlouvu o správě a 
provozování reklamních laviček č. 2022/00051 (dále jen „Smlouva"), jejíž součástí byla i Příloha 
č. 1 Specifikace reklamních laviček.

. Předmětem Dodatku č. 1 je uvedení smluvních ujednání upravující výkon předmětu Smlouvy 
mezi smluvními stranami do souladu se skutečností navýšení počtu laviček ve vlastnictví Města 
a ve správě Správce. Smluvní strany uzavřením tohoto Dodatku č. 1 tak v souladu s ujednáním 
ČI. Vlil. Společná a závěrečná ustanovení odst. 4 Smlouvy sjednávají počínaje dnem nabytí 
účinnosti Dodatku č. 1 následující nové znění smlouvy a také Přílohy č. 1, která tvoří její 
nedílnou součást:

Tímto Dodatkem č. 1 se mění Článek II. Specifikace předmětu smlouvy, který nově zní;

1. Předmětem této smlouvy je správa a provozování 38 reklamních laviček umístěných po obou 
březích Labe na území města Poděbrady a V areálu Jezera Poděbrady správcem k propagaci



akcí beneficientů dle odst. 2 článku I. této smlouvy, a to v rozsahu a způsobem stanoveným
touto smlouvou. Reklamní lavičky tímto Město předává správci k činnostem uvedených v této
smlouvě a dále Město zplnomocňuje správce k uzavírání smluv o nájmu reklamních ploch jeho
jménem. Činnost správce spočívá zejména v těchto činnostech za podmínek a v souladu touto

smlouvou:

Předmětem je zejména správa 38 reklamních ploch na nosičích reklamních zařízení -reklamních
laviček - a obstarání jejich plného provozu.
a) Umísťování, instalace nebo vylepení a aktualizace reklamních zařízení (plakáty) na min.

deseti (10), max. patnácti (15) nosičích reklamních zařízení - reklamních lavičkách - k tomu
blíže specifikovaných v Příloze č. 1 této smlouvy a za tímto účelem k tomu správci
poskytnutých Městem samotným či jeho organizačními složkami.

b) Umísťování, instalace nebo vylepení a aktualizace reklamních zařízení (plakáty) na osmi (8)
nosičích reklamních zařízení - reklamních lavičkách - k tomu blíže specifikovaných v Příloze
č. 1 této smlouvy, které jsou správci určeny k propagaci vlastních akcí.

c) Umísťování, instalace nebo vylepení a aktualizace reklamních zařízení (plakáty) na min.
Patnácti (15), max. dvaceti (20) nosičích reklamních zařízení - reklamních lavičkách - k
tomu blíže specifikovaných v Příloze č. 1 této smlouvy a za tímto účelem k tomu správci
poskytnutých oprávněnými třetími osobami (ne/podnikateli).

d) Obstarání příležitostí k uzavření smluv se zájemci o komerční pronájem reklamních laviček
k tomu vyčleněných a blíže specifikovaných v Příloze č. 1 této smlouvy.

Dále se tímto Dodatkem č. 1 mění Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace reklamních laviček, která
v novém znění tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1.

IV.

1.

2.

3.

Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají v platností.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí město Poděbrady.
Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly a jako správný jej podepisují.

Doložka: Uzavření Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady města Poděbrady č. 425/2022 ze
dne 29. 6. 2022.

Za Město: Za správce:

V Poděbradech dne V - Z(9'22_ v Poděbradech dne



Příloha č. 1 Specifikace reklamních laviček

ke Smlouvě č. 2022/00051 o správě a provozování reklamních laviček

1. reklamní lavičky k užití Městem či jeho organizačními složkami (10 - 15 ks)

Lavičky č, 1, 8, 9, 19, 28 - prioritně, další lavičky dle potřeby

2. reklamní lavičky k vlastnímu užití správcem (6 ~ 8 ks)

Lavičky č. 2, 7, 11, 15, 24, 26 a případně další lavičky dle potřeby

3. reklamní lavičky k užití třetími subjekty (15-20 ks)

Pozice reklamních laviček

Levá strana Labe podle cyklostezky ve směru od Poděbrad na Nymburk

1.

2.

3.
4.
5.
6.

7.
8.

Lavička č. 
Lavička č. 
Lavička č. 
Lavička č. 
Lavička č, 
Lavička č. 
Lavička č, 
Lavička č.

LAV0919
LAV0568
LAV0567
LAV0566
LAV0565
LAV0564
LAV0563
LAV0562

Pravá strana Labe podle cyklostezky ve směru od Nymburka na Poděbrady

9. Lavička č.
10. Lavička č.
11. Lavička č.
12. Lavička č.
13. Lavička č.
14. Lavička č.
15. Lavička č.
16. Lavička č.
17. Lavička č.
18. Lavička č.

LAV1188 
LAV1189 
LAV1190 
LAV1191 
LAV1192 
LAV1193 
LAV1194 
LAV0793 
LAV0792 
LAV0791

Areál Jezero Poděbrady

29. Lavička č. LAV1195
30. Lavička č. LAV1196
31. Lavička č. LAV1197
32. Lavička č. LAV1198
33. Lavička č. LAV1199

19. Lavička č.
20. Lavička č.
21. Lavička č.
22. Lavička č.
23. Lavička č.
24. Lavička č.
25. Lavička č.
26. Lavička č.
27. Lavička č.
28. Lavička č.

LAV0790 
LAV0794 
LAV0795 
LAV0797 
LAV0083 
LAV0013 
LAV0255 
LAV0256 
LAV0257 
LAV1187

34. Lavička č. LAV1200
35. Lavička č. LAV1201
36. Lavička č. LAV1202
37. Lavička č. LAV1203
38. Lavička č. LAV1204


